01 02
目录Catalogue
关于我们───── 02
光解原理───── 05
应用场景───── 07
测试设备───── 19
产品介绍───── 09
售后服务───── 23

V
灯管电流
有效值
A
灯管功率
W
测试箱温度
（℃）
风速
m/s
国内厂家 A ZW150D15Y-U810 国内厂家 A-1 8.455 23.420 1.960 4.889 151.3 0.794 120.1 34.8 3
国内厂家 A ZW150D15Y-U810 国内厂家 A-2 7.323 20.286 1.769 3.922 119.2 0.851 101.4 34.2 3
国内厂家 A ZW150D15Y-U810 国内厂家 A-3 8.173 22.640 1.706 3.877 127.8 0.824 105.3 33.8 3
国内厂家 B ZW150D15Y-U810 国内厂家 B-1 12.064 33.418 2.178 6.036 159.9 0.943 151.9 34.6 3
国内厂家 B ZW150D15Y-U810 国内厂家 B-2 10.531 29.171 2.211 6.127 145.4 0.948 137.6 34.5 3
国内厂家 B ZW150D15Y-U810 国内厂家 B-3 12.377 34.285 2.080 5.766 150.0 0.947 149.0 36.0 3
柯维 GZW150D15Y-U810  U0027 13.252 36.708 3.496 9.678 138.0 0.948 130.6 34.4 3
柯维 GZW150D15Y-U810  U0028 13.460 37.286 3.396 9.148 140.7 0.947 133.3 35.1 3
柯维 GZW150D15Y-U810  U0029 13.254 36.715 3.509 9.722 139.6 0.948 132.1 34.5 3
2、环境适应性好

灯电流
（A）
灯电压
（V）
253.7nm 辐
射强度（uw/
cm2）
253.7nm 辐
射功率（W）
185nm 辐射
功率（W）
使用寿命
（h）
光衰
（%）
1 ZW10S15Y-Z212 15 212 10 0.43 23 25 2.7 0.48 12000 20
2 ZW14S15Y-Z287 15 287 14 0.43 33 40 4.0 0.69 12000 20
3 ZW15S15Y-Z303 15 303 15 0.43 35 43 4.3 0.74 12000 20
4 ZW17S15Y-Z357 15 357 17 0.43 40 55 5.7 0.84 12000 20
5 ZW21S15Y-Z436 15 436 21 0.43 49 70 7.3 1.05 12000 20
6 ZW38S15Y-Z793 15 793 38 0.43 88 125 13.5 1.90 12000 20
7 ZW40S15Y-Z843 15 843 40 0.43 93 145 16.0 2.00 12000 20
8 ZW41S15Y-Z865 15 865 41 0.43 95 150 16.2 2.05 12000 20

灯电流
（A）
灯电压
（V）
253.7nm 辐
射强度（uw/
cm2）
253.7nm 辐
射功率（W）
185nm 辐射
功率（W）
使用寿命
（h）
光衰
（%）
1 GZW48D15Y-Z436 15 436 48 0.8 60 124.0 12.5 2.64 12000 20
2 GZW80D15Y-Z842 15 842 80 0.8 100 200.2 21.6 4.80 12000 20
3 GZW100D15Y-Z1000 15 1000 100 0.8 125 241.3 27.0 6.00 12000 20
4 GZW120D15Y-Z1148 15 1148 120 0.8 150 278.8 32.4 7.20 12000 20
5 GZW155D15Y-Z1554 15 1554 155 0.8 195 332.3 43.4 10.08 12000 20
此类灯管为高强度紫外灯，废气或废水处理都可以使用
备注：所有 185nm，253.7nm 紫外输出数据来源于实验室条件下测试，使用高频或限流功能的电子镇流器测试的平均值
HO双波段紫外线灯
13 14

灯电流
（A）
灯电压
（V）
253.7nm 辐
射强度（uw/
cm2）
253.7nm 辐
射功率（W）
185nm 辐射
功率（W）
使用寿命
（h）
光衰
（%）
1 ZW17D15Y-U186 15 186 17 0.43 42 57.0 5.7 0.84 12000 20
2 ZW36D15Y-U390 15 390 36 0.43 85 112.8 12.0 1.80 12000 20
3 ZW40D15Y-U429 15 429 40 0.43 98 132.1 14.3 2.00 12000 20
4 GZW75D15Y-U429 15 429 75 0.8 94 180.2 19.5 4.13 12000 20
5 GZW150D15Y-U810 15 810 150 1.0 150 270.2 36.0 9.75 12000 20
6 GZW180D15Y-U1000 15 1000 180 1.0 180 288.6 43.2 11.70 12000 20
此类灯管常用于工业废气处理，可供选型
备注：所有 185nm，253.7nm 紫外输出数据来源于实验室条件下测试，使用高频或限流功能的电子镇流器测试的平均值
HO双波段 U 型紫外灯 SO双波段紫外线灯（合成石英）
SO 双波段 U 型紫外线灯（合成石英）

（V）
253.7nm 辐
射强度（uw/
cm2）
253.7nm 辐
射功率（W）
185nm 辐射
功率（W）
使用寿命
（h）
光衰
（%）
1 GZW80D15Y-Z842 15 842 80 0.8 100 217.9 23.5 7.23 12000 20
2 GZW120D15Y-Z1148 15 1148 120 0.8 150 304.4 35.4 9.97 12000 20
3 GZW155D15Y-Z1554 15 1554 155 0.8 195 362.8 47.4 13.95 12000 20
4 GZW170D19Y-Z843 19 843 172 82 2.1 417.9 45.1 14.3 12000 20
5 GZW205D19Y-Z1148 19 1148 205 98 2.1 471.9 54.8 17.0 12000 20
6 GZW320D19Y-Z1554 19 1554 300 143 2.1 627.0 81.9 24.9 12000 20
7 GZW400D28Y-Z1554 28 1554 400 105 3.8 785.9 102.6 30.5 12000 20
8 GZW500D32Y-Z1554 32 1554 500 90 5.5 982.4 128.3 38.1 12000 20
序
号
型号规格
管径 D